





7	Заместитель директора по ремонту и обслуживанию ЭПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Планово-экономический отдел																				
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Механо-энергетическая служба																				
12	Начальник МЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Токарь-фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
15	Слесарь-электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
16	Слесарь-электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
17	Токарь-фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
ПТО																				
18	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Инженер СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Техник по учету оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Специалист по учету оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Инженер-технолог ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Конструкторско-технологический отдел																				
27	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОМТО и СХ																				
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Специалист по учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А (31А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А (31А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Стропальщик ОМТОиСХ 4С	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
ОБУ О и К																				
38	Начальник ОБУ О и К	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А	Ведущий экономист по финансовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	



41А (40А)	Ведущий экономист по финансовой работе										2	-	-	-										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Бухгалтер										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
ОУП																													
43	Начальник ОУП										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Ведущий специалист по кадрам										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
ОКИн																													
45	Ведущий инженер-технолог										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Контролер станочных и слесарных работ										2	1	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
47А (46А)	Контролер станочных и слесарных работ										2	1	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Слесарь-ремонтник										3.1	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
Цех ремонта нефтепромыслового оборудования (ЦР НПО)																													
49	Начальник цеха										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Мастер цеха										2	2	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Распределитель работ										2	2	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Кладощик-инструментальщик										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Прессовщик-вулканизаторщик										2	3.1	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
54	Машинист крана										2	2	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Стропальщик										2	-	-	-											Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Плавильщик металла и сплавов										3.1	3.2	-	-											Да	Нет	Нет	Да	
57	Заливщик металла										3.1	3.2	-	-											Да	Нет	Нет	Да	
58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
59	Шлифовщик										2	3.1	-	-											Да	Нет	Нет	Да	
60	Фрезеровщик										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
61	Фрезеровщик										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
62	Электрогазосварщик										3.2	3.1	2	-											Да	Нет	Нет	Да	
63А	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
64А (63А)	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
65А (63А)	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
66	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
67	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
68	Токарь										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
69А	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
70А (69А)	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
71А (69А)	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
72А (69А)	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
73	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
74А	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
75А (74А)	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	
76А (74А)	Слесарь-ремонтник										2	-	-	-											Да	Нет	Нет	Нет	



41А (40А)	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОУП																									
43	Начальник ОУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКпН																									
45	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ремонта нефтепромыслового оборудования (ЦР НПО)																									
49	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кладовщик-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Заливщик металла	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



77А (74А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

ЦР ЭПО

84А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Токарь-фрезеровщик ЦР ЭПО 5С	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Токарь-фрезеровщик ЦР ЭПО 5С	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ЭМЦ

88А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газовой конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





104А (88А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЭМЦ 4С, занятый непосредственно на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
106А	Инженер-технолог ВНР	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Инженер-технолог ВНР	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Ведущий инженер по ремонту НЭО	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
109А	Старший мастер ЭМЦ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Старший мастер ЭМЦ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заместитель начальника ЭМЦ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Веретенников Владимир Валерье-

Главный инженер

(должность)

(подпись)

в.и.о.

22.09.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

Шухно Ирина Владимировна

Ф.И.О.

22.09.17  
(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Рахимов Игорь Игоревич

(Ф.И.О.)

20.09.17  
(дата)

Начальник ОБУ, О и К

(должность)

(подпись)

Инкина Надежда Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Мезенцева Марьяна Александров-

на

(Ф.И.О.)

20.09.17  
(дата)

Начальник ОПШБ, ОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Биндюк Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

20.09.2017  
(дата)

Ведущий специалист ОПШБ, ОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Куденкова Ольга Петровна

(Ф.И.О.)

22.09.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

904

(№ в реестре экспертов)

Шишкина Ирина Николаевна  
(Ф.И.О.)

15.08.2017  
(дата)

(подпись)

